令和 年 月 日

愛媛県立新居浜特別支援学校長 様

                  住所

                  名称

個人情報等取扱責任者等の届出について

「愛媛県立新居浜特別支援学校川西分校校舎警備業務委託」における個人情

報取扱いに係る責任者等について、下記のとおり報告いたします。なお、業務で

取り扱う個人情報の管理の状況について、業務の従事期間中は適正な検査を行

い、漏えい等の事案発生時には速やかに報告し対応することを申し添えます。

記

 職 氏名 備考

責任者

業務従事者